
NOME DO CANDIDATO NIS RG
ORGÃO 

EMISSOR

ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 397394 SSPTO SIM

ANTONIO PEREIRA DA SILVA 20922455470 230203 SSPTO NÃO CPF inválido

CEILA ALVES COSTA LUSTOSA 16692281917 763271 SSPTO NÃO O NIS é inválido.

CIDEY EDUARDO PEREIRA DA SILVA - 708833 SSPTO NÃO Não realizou a 1ª solicitação de isenção no período especificado no Edital.

CILVANIA FERNANDES LEITE DA SILVA 16659803468 4593656 SSPGO SIM

CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA 12669276972 65925 SSPTO SIM

DENIZE CARNEIRO QUEIROZ 12816660313 406890 SSPTO NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINEZIA MOURA ALVES 20090177112 242684 SSPTO SIM

EDUARDO ROCHA DA SILVA 12614080979 254098 SSPTO NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO ALMEIDA SOUSA - 739171 SSPTO NÃO Não realizou a 1ª solicitação de isenção no período especificado no Edital.

RESPOSTA AOS RECURSOS - SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

1. Relação dos candidatos que enviaram recurso pedindo revisão das solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição, conforma segue:

.

DEFENSORIA PÚBLICA
ESTADO DO TOCANTINS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

NÍVEL INTERMEDIÁRIO E NÍVEL SUPERIOR



GILVANIA MONTEIRO DO NASCIMENTO 12653325979 975138 SSPTO SIM

IARA MARIA COELHO CUNHA 16333186784 1102089 SSPTO SIM

IODELIA SOUSA AMORIM 12290507336 780629 SSPTO NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO PEREIRA BATISTA - 731368 SSPTO NÃO Não realizou a 1ª solicitação de isenção no período especificado no Edital.

JORDANIA NUNES DE SOUSA - 755942 SSPTO NÃO Não realizou a 1ª solicitação de isenção no período especificado no Edital.

JURIVAL AQUINO CARVALHO 16364672478 1453318 SSPGO SIM

KAIO HENRIQUE SANTANA CARVALHO 16364672478 745106 SSPTO SIM

LENY PEREIRA DA COSTA 21022817282 305265 SSPTO NÃO CPF inválido

LETICIA FLORENCIO RAMOS 20715022177 648554 SSPTO SIM

LIZANDRO PEREIRA DA SILVA 16054017897 914379 SSPTO SIM

LUCIANA FERREIRA GONZAGA 16013928453 815795 SSPTO SIM

LUCIANA SALES RICARDO DA SILVA 16488066383 4307677 DGPC NÃO CPF inválido

LUCIONNE GOMES SOARES 16396103606 380923 SSPTO NÃO CPF inválido

LUZENIR GOMES LIMA GUIDA 20929839069 855479 SSPTO NÃO O NIS não pertence a pessoa informada.

MARCIA PEREIRA DE SA SOUZA 12695114976 301130 SSPTO NÃO CPF inválido

MARIA APARECIDA MONTEIRO DO NASCIMENTO 12592774973 270365 SSPTO NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CARMELITA MOREIRA DA SILVA - 861975 SSPTO NÃO Não realizou a 1ª solicitação de isenção no período especificado no Edital.

MARIA DE FATIMA DIAS DE SOUSA COELHO 16510575834 354254 SSPTO NÃO CPF inválido

MARIA DOS REIS CARLOS DA SILVA 16494661603 355133 SSPTO NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil.



MARIA SUZANE COSTA BARBOSA 16506720663 1091433 SSPTO NÃO CPF inválido

MARIANA ALVES PEREIRA 20722527041 834068 SSPTO SIM

MARINETE MENDES NUNES 16372452600 396040 SSPTO NÃO CPF inválido

MARY LUCIA RIBEIRO SILVA 12554225054 201734940 SSPMA SIM

NARIA NUBIA DA SILVA SOARES 12662561973 432407 SSPTO NÃO CPF inválido

NERCY BORGES 16576632917 346182 SSPTO NÃO CPF inválido

NOEMY FERREIRA DOS SANTOS 16642880359 826869 SSPTO NÃO O NIS não pertence a pessoa informada.

PATRICIA VALERIA BUY ANOFF PEDRAGOZA 13344185275 653 SSPTO NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDA CUNHA DA SILVA - 259354 SSPTO NÃO Solicitação de Isenção já DEFERIDA na 1ª fase.

RAIMUNDO ALMEIDA SEVERINO DA SILVA 16220627556 456881 SSPTO NÃO O NIS não pertence a pessoa informada.

SÉRGIO AVELINO DO NASCIMENTEO - 1024093 SSPTO NÃO Não realizou a 1ª solicitação de isenção no período especificado no Edital.

SILDENE PEREIRA AMARAL 18210702241 14350 SSPTO NÃO O NIS não pertence a pessoa informada.

SILVANEI GOMES DO NASCIMENTO - 872090 SSPTO NÃO Não realizou a 1ª solicitação de isenção no período especificado no Edital.

SIMONE SA DA SILVA 12676308973 353221 SSPTO SIM

SOLIVAN ALVES LIRA 19025606272 4583404 SSPGO NÃO O NIS não pertence a pessoa informada.

VALMEIRE MOREIRA NOGUEIRA - 014638 SSPTO NÃO NIS não informado

VAILSON VALENTIM DA SILVA* 17073303881 7727705 SDSPE NÃO O NIS não pertence a pessoa informada.

WESLENE FERREIRA SOARES 12652106971 445349 SSPTO NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILSON MAIA FILHO 17027753772 562399968 SSPMA NÃO O NIS não pertence a pessoa informada.

* Atualizado em 08/11/2010 as 09h50min



Palmas, 05 de novembro 2010.

2. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção INDEFERIDO caso tenham interesse, deverão pagar o valor integral da taxa de inscrição até o último dia do prazo previsto no item 3.5.1 do edital 

de abertura.

3. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO deverão realizar sua inscrição normalmente no endereço eletrônico www.copese.uft.edu.br e aguardar até o prazo previsto como 

"último dia para pagamento da taxa de inscrição" para terem sua inscrição confirmada. Serão confirmadas, nesse dia, somente a última inscrição realizada pelo cadidato (para cada nível - quando 

solicitado), desconsiderando-se as outras.


